

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 16110016 - DATA: 16/11/2023 - VALOR: R\$ 5.656,32

| | |
|--|---|
| UNIDADE GESTORA CONSORCIO | ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO | PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 02.908.738/0001-87 - FG COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA E O SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 15/12/2023 | LIQUIDAÇÃO | 1743 | 2023 | 2.003,72 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 106 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 | 400.00 | 1,50 | 600,00 |
| 203 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 | 100.00 | 1,50 | 150,00 |
| 508 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 | 100.00 | 1,50 | 150,00 |
| 1469 | LUVA NITRILICA M | 10.00 | 15,80 | 158,00 |
| 1470 | LUVA NITRILICA P | 4.00 | 15,90 | 63,60 |
| 1487 | PROPEDES DESCARTAVEIS GRANDE | 20.00 | 17,40 | 348,00 |
| 2553 | CABO PARA BISTURI - N. 3 | 2.00 | 10,56 | 21,12 |
| 3120 | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P | 15.00 | 12,90 | 193,50 |
| 3121 | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M | 15.00 | 12,90 | 193,50 |
| 5068 | ATADURA GESSADA BRANCA 10CMX3M | 40.00 | 3,15 | 126,00 |

Quantidade: 1

Total: 2.003,72

